МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Родионово-Несветайского района
«Генеральская основная общеобразовательная школа»
(МБОУ « Генеральская ООШ»)

ПРИКАЗ

       21 октября  2021 г.                                                                                          № 121

с.Генеральское

Об утверждении Дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального общего и  основного общего образования

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении  федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования в МБОУ «Генеральская ООШ»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального общего  и основного    общего образования (приложение № 1).
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рогальскому К.А:
2.1.Ознакомить с Дорожной картой перехода на новые ФГОС начального общего и основного общего образования участников образовательных отношений.
2.2. Обеспечить  контроль за реализацией мероприятий Дорожной карты в течение 2021 -2022 учебного года
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор	Шалатонова  Л.В.
С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]1.Рогальский К.А.-